
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年9月1日 25,000,000 円

機械器具設置
工事業

15:30 89.93 ％

一般 平成21年9月1日 11,100,000 円

下水道 16:00 89.88 ％

一般 平成21年9月4日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00  ％

一般 平成21年9月4日 767,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 99.61 ％

一般 平成21年9月4日 1,963,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 99.64 ％

一般 平成21年9月11日 5,950 円

塗装工事業 10:30 89.34 ％

5,200 円6,660 円

1,970,000 円和歌山城管理事務所 夜雨荘改修工事設計業務委託

交通安全対策課 交差点マーク設置工事委託その２

男女共生推進センター
児童女性会館　茶室「芦鶴庵」改
修工事設計業務委託

770,000 円

890,000 円

1,480,000 円

580,000 円

管財課
本庁舎太陽光発電設備設置設計委
託

1,180,000 円

南下水道建設
課

マンホールトイレ設計業務委託 12,350,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

終末処理場管理課
中央終末処理場最初沈殿池掻寄機
修繕（１系３号池下層）

27,800,000 3

入札時間

21,590,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）タニノプラント産業　（株）冨士商會　（株）湊組

円 8,650,000

入札参加業者

円

（株）タニノプ
ラント産業

（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工
部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山
航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

9
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

4 （株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所　（株）バウ建築企画設計事務所 3
長尾建築設計事
務所

3 0 0

長尾建築設計事
務所

6
安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀
州ライン（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　山路ライン（株）　（有）
和歌山ライン

9 （株）キンキ

5 （株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所　（株）バウ建築企画設計事務所 3



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

入札参加業者

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

一般 平成21年9月18日 1,040,000 円

土木工事業 09:30 78.14 ％

一般 平成21年9月18日 800,000 円

土木工事業 10:00 77.75 ％

一般 平成21年9月18日 680,000 円

土木工事業 10:30 78.43 ％

一般 平成21年9月18日 660,000 円

土木工事業 11:00 78.11 ％

867,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市田尻地
内から和田地内まで）その２

845,000 円 660,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市出島地
内から布施屋地内まで）その２

1,331,000 円

680,000 円道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市湊地内
から福島地内まで）その２

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市吐前地
内から上三毛地内まで）その２

1,040,000 円

800,000 円1,029,000 円

（株）貴志安商
店

8

（株）江川組　角谷産業（株）　（株）貴志安商店　（株）北内組　紀宝電設
（株）　（有）弘成開発　五大建設工業　（株）後藤建設　根田建設（株）
（株）田中建設　（株）徳川総業　原実業　丸五技研（株）　宮武工業（有）
（株）目良建設　山博組　（有）芳野組

17 山博組

7

（株）江川組　角谷産業（株）　（株）貴志安商店　（株）北内組　紀宝電設
（株）　（有）弘成開発　五大建設工業　（株）後藤建設　根田建設（株）
（株）田中建設　（株）徳川総業　原実業　丸五技研（株）　宮武工業（有）
（株）目良建設　山博組　（有）芳野組

17

森田鉄建（株）

10

上野造園　（有）栄起創建　（有）栗山建設工業　庄司建設工業　城善建設（株）
（株）創和建設　力土建（有）　智代美建設（株）　（株）東陽園建設　（有）丸
浦工務店　（株）矢田建設　（有）ユートピア建設　（株）吉本園芸　（株）和歌
山植林建設　（有）和歌山ライン

15 上野造園

9

（有）永晃建設工業　加建工業（株）　（株）河北建設　（株）共立建設　（有）
楠見建材　坂上建設（株）　（株）里村建設　（株）三進建設工業　（株）松和
（有）東和水道工業所　（有）鳶中筋組　（有）西庄西本建設　（有）フジ・グ
リーン　福興建設（株）　（株）三﨑工業　（株）森上土木　森田鉄建（株）
（有）山健重機整備

18


